

Frisk Fisk en ApS

Søndre Kajgade 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 25 56 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Esad Copelj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisk Fisken ApS Søndre Kajgade 4 8500 Grenaa
	Telefon: 86321470
	CVR-nr.: 37 25 56 88
	Stiftet: 26. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Esad Copelj, Bakkehegnet 73, 8500 Grenaa Nikolaj Lunding Andersen, Sønder Allé 5, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Handels Banken
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med salg af fisk og drift af restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.083 t.kr. mod 1.673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien, i starten af året hvor selskabet ikke har haft mulighed for at holde åbent, som de plejer, og i december ramte restriktionerne vedrørende julefrokoster selskabet væsentligt.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.083.374	1.673.145
2 Personaleomkostninger	-2.059.611	-1.660.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-188.791	-131.372
Resultat før finansielle poster	-165.028	-118.394
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.269	-119.060
Resultat før skat	-305.297	-237.454
Skat af årets resultat	0	-104.941
Årets resultat	-305.297	-342.395
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-305.297	-342.395
Disponeret i alt	-305.297	-342.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	17.710
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	17.710
5 Grunde og bygninger	850.476	803.066
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.212	303.867
Materielle anlægsaktiver i alt	1.147.688	1.106.933
7 Deposita	9.498	9.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.498	9.498
Anlægsaktiver i alt	1.157.186	1.134.141
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.918	130.426
Varebeholdninger i alt	93.918	130.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.679	88.747
Andre tilgodehavender	187.021	87.089
Tilgodehavender i alt	362.700	175.836
Likvide beholdninger	110.575	4.000
Omsætningsaktiver i alt	567.193	310.262
Aktiver i alt	1.724.379	1.444.403

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Overført resultat	-1.163.149	-857.852
Egenkapital i alt	<u>-1.123.149</u>	<u>-856.852</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	801.252
9 Anden gæld	636.708	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.708</u>	<u>801.252</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	140.884	115.549
Gæld til pengeinstitutter	0	10.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.099.278	718.545
Anden gæld	970.658	655.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.210.820</u>	<u>1.500.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.847.528</u>	<u>2.301.255</u>
Passiver i alt	<u>1.724.379</u>	<u>1.444.403</u>
1 Usikkerhed om going concern		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	-515.457	-514.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.395	-342.395
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	-857.852	-856.852
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.297	-305.297
	40.000	-1.163.149	-1.123.149

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien i starten af året, hvor selskabet ikke har haft mulighed for at holde åbent, som de plejer, og i december ramte restriktionerne vedrørende julefrokoster selskabet væsentligt.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.010.170	1.618.358
Andre omkostninger til social sikring	19.218	28.169
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.223</u>	<u>13.640</u>
	<u>2.059.611</u>	<u>1.660.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.269</u>	<u>119.060</u>
	<u>140.269</u>	<u>119.060</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	173.000	173.000
Kostpris 31. december 2021	173.000	173.000
Afskrivninger 1. januar 2021	-155.290	-120.690
Årets afskrivninger	-17.710	-34.600
Afskrivninger 31. december 2021	-173.000	-155.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	17.710
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	887.986	707.880
Tilgang i årets løb	75.520	180.106
Kostpris 31. december 2021	963.506	887.986
Afskrivninger 1. januar 2021	-84.920	-67.034
Årets afskrivninger	-28.110	-17.886
Afskrivninger 31. december 2021	-113.030	-84.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	850.476	803.066
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	678.922	530.600
Tilgang i årets løb	136.316	148.322
Kostpris 31. december 2021	815.238	678.922
Afskrivninger 1. januar 2021	-375.055	-296.169
Årets afskrivninger	-142.971	-78.886
Afskrivninger 31. december 2021	-518.026	-375.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	297.212	303.867

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	9.498	9.498
Kostpris 31. december 2021	9.498	9.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.498	9.498
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	916.801
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-115.549
	0	801.252
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	337.000
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	777.592	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-140.884	0
Anden gæld i alt	636.708	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til S & A Clausen Holding ApS, 788 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	94 kr.t.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176 kr.t.	
Driftsmidler og inventar	297 kr.t.	
Ydermere inkluderer underpant i ejerpantebrev stort kr.t. 800 med pant i bygning på lejet grund beliggende på matr. nr. 56 dv Grenaa Markjorder tilhørende Esad Copelj. Ejerpantebrevet er iflg. tingbogen tinglyst med en hovedstol på kr.t. 650, men skal ved underpantssætning til långiver forhøjes med kr.t. 150 til kr.t. 800.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til 242 t.kr

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.
